PAGE
2

 ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по проекту генерального плана Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области решения
от 15.07.2013                                                                                                         № 3
ПРИСУТСТВОВАЛИ: 20 чел.

Повестка дня:

1. Избрание председательствующего и секретаря.
2. Обсуждение проекта генерального плана Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области решения
1.СЛУШАЛИ:

Прудникову Ираиду Михайловну, Главу муниципального образования Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, который  информировал присутствующих, что для ведения публичных слушаний необходимо избрать председательствующего и секретаря.

ВЫСТУПИЛИ:

Довгун Т.С., - библиотекарь Мутищенской библиотеки, которая предложила избрать председательствующим Прудникову И.М., секретарем Иванову А.Б., других предложений не поступило.

ГОЛОСОВАЛИ: списком, единогласно.

РЕШИЛИ:
            1.Избрать председательствующим на публичных слушаниях по обсуждению проекта генерального плана Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области решения Прудникова И.М.
2.Избрать секретарем на публичных слушаниях по обсуждению проекта генерального плана Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области  Иванову А.Б.
2.СЛУШАЛИ:
Прудникову И.М., Главу муниципального образования Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, которая  сообщила, что в  газете «Мутищенский вестник» от 28.05.2013 года № 6 был опубликован проект генерального плана Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области решения
ВЫСТУПИЛИ:

Харитонова Т.П., депутат Совета депутатов Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области, которая предложила голосовать за проект генерального плана Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
ГОЛОСОВАЛИ:

«За»-20;  «Против»-нет;  «Воздержались»-нет.

РЕШИЛИ:

1. Утвердить проект генерального плана Мутищенского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
2. Результаты публичных слушаний опубликовать в газете «Мутищенский вестник».

Председательствующий                                                                 И.М.Прудникова
Секретарь                                                                                         А.Б.Иванова